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Ład i symetria w biurze - meble z drzwiami przesuwanymi Komandor  

z systemem regałów i biurek.  
 
 
 
Przestrzeń biurowa ma spełniać dwojakiego rodzaju funkcje: reprezentacji 
zewnętrznej, służąc jako wizytówka firmy oraz wewnętrznej koncentracji, czyli 
przyjaznej i kreatywnej atmosferze dla pracowników.  Meble z drzwiami 
przesuwanymi Komandor wraz z systemem regałów i biurek tworzą odpowiedni 
charakter pomieszczenia biurowego i poprawiają jego funkcjonalność. Oto serie 
Luna, Taurus, Libra i Sirus. 
 
 
 
W pracy spędzamy połowę życia, atmosfera panująca w biurze, ale także prawidłowo 
zaaranżowana przestrzeń biurowa - spójna przemyślana jej koncepcja - mają ogromne 
znaczenia dla jakości pracy. Dobrze zaplanowane biuro - z meblami dobranymi pod 
względem ergonomii, funkcjonalności i design - tworzy miejsce pracy, które sprzyjając 
koncentracji pozwala efektywnie i wygodnie pracować przez cały dzień. 
 
Bo najważniejsze w biurze są meble.  
Wśród propozycji firmy Komandor znajdują się kolekcje mebli stworzone pod kątem 
nowoczesnych przestrzeni biurowych, gabinetów, stanowisk pracowniczych oraz sal 
konferencyjnych. Zaprojektowane ze smakiem wnętrze podnosi prestiż firmy i pozytywnie 
wpływa na jakość pracy. Przesuwane drzwi pozwalają w każdej chwili ukryć firmowe 
dokumenty, segregatory czy teczki doskonale przy tym dostosowując się do charakteru 
i klimatu wnętrza. 

Serie Luna, Taurus, Libra i Sirus 
to bardzo ciekawa propozycja 
lekkich modułowych rozwiązań 
aranżacyjnych komponujących 
zarówno duże, otwarte 
pomieszczenia biurowe, 
jak i te mniejsze, zamknięte, 
oddzielone poziomami budynku.    
Systemy mebli biurowych 
Komandor oparte są na 
konstrukcjach stalowych 
lakierowanych proszkowo. Stal 
zapewnia wytrzymałość oraz 
wysoką trwałość kompozycji, 
a dzięki lakierowanej proszkowo 
powłoce zwiększono odporność 
mebli na zabrudzenia 
i zarysowania. 



 

Więcej informacji: 
Anna Olkowicz - Value Media PR, tel. 22 654 82 21, kom. 602 302 913, a.olkowicz@valuemedia.pl 

 

Kolekcje charakteryzują się oszczędna estetyka, niezakłócającą przestrzeni pracy, 
różnorodnością konfiguracji za sprawa modułów, które dowolnie można ze sobą łączyć. 
W zestawieniach kompozycji można zmieniać kolory, wymiary.  Naturalna okleina dopełnia 
wrażenia porządku i naturalności. 
 
Kolekcja Sirus komponuje sale 
konferencyjne, proste i regularne 
kształty odnajdziemy w stonowanej 
i wywarzonej Librze, opływowe 
natomiast i bardzo nowoczesne 
rozwiązania mebli biurowych 
prezentują serie Taurus i Luna. 
W skład kolekcji wchodzą: biurka, 
stoły konferencyjne, stoliki, 
krzesła, zabudowy wnętrz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W ofercie firmy do wyboru klientów znajdują się następujące systemy: 
 
Stalowy - profile są produkowane z taśmy stalowej najwyższej jakości, w 3 wersjach: Standard, 
Lux (dostępne w 13 kolorach) oraz Magnetyt (dostępny w 4 kolorach).  
Aluminiowy - kształt profili (ramiaków) uzyskuje się poprzez wyciskanie w specjalnej prasie o dużych 
naciskach. System jezdny w tym profilu umieszczony jest w środku ramiaka, dzięki czemu wózki dolne 
i prowadniki górne są niewidoczne. Przy projektowaniu kształtu profili korzystano z nowoczesnych 
trendów światowego wzornictwa, nadając im atrakcyjny i oryginalny wygląd. Produkowany 
w 5 rodzajach: Lazuryt, Art Deco, Agat, Onyx i Topaz. Dostępne maksymalnie w 11 kolorach. 
 
W ofercie firmy znajdują się także dwa systemy zabudowy wnętrz i garderób: rurowy i kolumnowy. 
 
Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 15 lat jest liderem branży systemów zabudowy wnętrz. 
 W swojej ofercie posiada szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych umożliwiających 
klientom aranżację przestrzeni mieszkalnej według własnych potrzeb. Produkty marki Komandor 
to wysoka jakość i styl - udokumentowana wymaganymi przez standardy europejskie atestami 
i certyfikatami - i doceniona w 53 krajach na świecie.  
Więcej: www.komandor.pl 
 


